
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.117.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dąbrówno za 
III kwartał 2022 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. 

Na podstawie art.61 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm. ) oraz art. 37 ust 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Wójt Gminy Dąbrówno zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Dąbrówno za 
III kwartał 2022 roku: 

Treść Plan na 2022 rok Wykonanie na dzień    
30.06.2022 r. 

% wykonania 

A. DOCHODY OGÓŁEM 40 716 398,63 21 279 710,29 52,26 

A1. Dochody bieżące 25 322 186,93 19 260 496,66 76,06 

A2.Dochody majątkowe 
w tym: 

15 394 211,70 2 019 213,63 13,12 

A2.1. dochody ze sprzedaży majątku 694 000,00 166 774,91 24,03 
B. WYDATKI OGÓŁEM 48 134 479,30 22 419 391,77 46,58 
B1. Wydatki bieżące 25 893 625,92 18 818 480,16 72,68 
B2. Wydatki majątkowe 22 240 853,38 3 600 911,61          16,19 
C. WYNIK  BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) -7 418 080,67 - 1 139 681,48  
C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
wydatkami bieżącymi 

- 571 438,99 442 016,50  

D. FINANSOWANIE / PRZYCHODY/ 8 154 080,67 2 846 800,78  
 Kredyty 5 525 000,00 217 720,11  
 Nadwyżka z lat ubiegłych 1 525 866,10 1 525 866,10  
 Niewykorzystane środki pieniężne 269 921,27 269 921,27  
Przelewy z rachunku lokat 736 000,00 736 000,00  
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

97 293,30 97 293,30  

/ ROZCHODY/ 736 000,00 514 250,00 69,87 
Spłata kredytów i pożyczek 
w tym: wykup papierów wartościowych 

627 000,00 
75 000,00 

480 250,00 
0,00 

68,41 

Udzielone pożyczki 34 000,00 34 000,00 100,00 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w BIP Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Dąbrówno. 

Wójt Gminy Dąbrówno  
 

Piotr Zwaliński 

 


